2
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 января 2021 г.                           с. Курсавка                                                   № 3

О внесении изменений в подпункты 2.4 и 21.2 постановления администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 27 марта 2020 г. № 152 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Андроповского района Ставропольского края»
[bookmark: _GoBack]

Во исполнение постановления Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края» (в редакции постановления Губернатора Ставропольского края от 10 июня 2020 г. № 245, с изменениями, внесенными  постановлениями Губернатора Ставропольского края от 18 июня 2020 г. № 251, от 26 июня 2020 г. № 269, от 09 июля 2020 г. № 286, от 21 июля 2020 г. № 298, от 30 июля 2020 г. № 317, от 31 июля 2020 г. № 319, от 06 августа 2020 г. № 326, от 20 августа 2020 г. № 349, от 24 августа 2020 г. № 356, от 31 августа 2020 г. № 367, от 02 сентября 2020 г. № 374, от 16 сентября 2020 г. № 391, от 30 сентября 2020 г. № 410, от 09 октября 2020 № 424, от 15 октября 2020 г. № 432, от 23 октября 2020 г. № 442, от 30 октября 2020 г. № 452, от 30 октября 2020 г. № 453, от 03 ноября 2020 г. № 458, от 12 ноября 2020 г. № 474, от 13 ноября 2020 г. № 475, от 17 ноября 2020 г. № 480, от 26 ноября 2020 г. № 490, от 06 января 2021 г. № 1), в целях обеспечения мер по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Андроповского района Ставропольского края, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 27 марта 2020 г. № 152 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории  Андроповского района Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 16 апреля 2020 г. № 175, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 30 апреля 2020 г. № 189, от 14 мая 2020 г. № 204, от 18 мая 2020 г. № 205, от 22 мая 2020 г. № 218, от 29 мая 2020 г. № 231, от 05 июня 2020 г. № 247, от 10 июня 2020 г. № 259, от 29 июня 2020 г. № 300, от 23 июля 2020 г. № 336, от 31 июля 2020 г. № 345, от 03 августа 2020 г. № 358, от 06 августа 2020 г. № 365, от 24 августа 2020 г. № 394, от 31 августа 2020 г. № 404, от 03 сентября 2020 г. № 406, от 03 сентября 2020 г. № 406, от 17 сентября 2020 г. № 425, от 15 октября 2020 г. № 464, от 23 октября 2020 г. № 473, от 30 октября 2020 г. № 505, от 03 ноября 2020 г. № 509, от 13 ноября 2020 г. № 534) следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.4 слова «в период с 22 часов 00 минут до 06 часов 00 минут» исключить.
1.2. В абзаце шестом подпункта 21.2 слова «в период с 22 часов 00 минут до 06 часов 00 минут» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В., заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Фролову Л.Н., заместителя главы администрации - руководителя Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Бандилет В.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу 11 января 2021 года и подлежит его официальному обнародованию.

Глава
Андроповского муниципального района
Ставропольского края                                                                  Н.А. Бобрышева

image1.png